АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Агинское

12.01.2015г.                                                                                  № 4-п

Об определении стоимости

услуг по погребению

В соответствии с пунктами 1,3 ст. 9,ст. 12 Федерального закона от

12.01.1996 г. №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,  руководствуясь

ст.ст. 62,81 Устава муниципального образования Саянский район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить стоимость услуг по погребению умерших

пенсионеров неработающих на день смерти в размере не превышающем

6332,74 рубля, исходя из прогнозируемого уровня инфляции на 5,5% и

районного коэффициента в размере 20%.

2. Постановление администрации Саянского района от 10.01.2014

года № 8-п «Об определении стоимости услуг по погребению» считать

утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации по социальным вопросам и

общественно-политической работе П.С. Тамошенко.

4. Постановление подлежит размещению на официальном веб-сайте

администрации района, вступает в силу со дня его опубликования и

распространяется на взаимоотношения возникшие с 01.01.2015г.

Глава администрации района                                       Т.Т. Подоляк